
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00153755- -UNC-ME#FCQ – Res – Rectificar RHCD de Martina ARCE a la
Carrera de Doctorado en M
ateriales.

 
VISTO:

La RHCD RHCD-2023-219-E-UNC-DEC#FCQ  que aprueba la inscripción de la Ing. Martina ARCE a la carrera
de Doctorado en Ciencia de Materiales

ATENTO:

A que se cometió un error involuntario en la redacción del artículo 1, donde se designa la comisión

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°.-Rectificar el Artículo 1º de la RHCD-2023-219-E-UNC-DEC#FCQ , debe decir:

Aceptar la inscripción de la Ing. Martina ARCE a la carrera de Doctorado en Ciencia de Materiales con la
siguiente comisión de Tesis: la Dra. Paula Bercoff como directora, la Dra. Julieta Riva como codirectora y los Dres.
 Orlando Billoni y Jorge Trincavelli

Artículo 2º.-Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL QUINCE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 




	numero_documento: RHCD-2023-1183-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-26T10:26:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T10:39:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T10:39:58-0300
	GDE UNC




